Kod. Dvpl. Ks. Maz. S. 269-276, nr. CCXXVI

Raw cześć / Kanerek

Othwozko

(parwa?)

(1477)

dul dedit iura super
bona sobynye, sobry-
nyer, O. et Ostrow,

Ych' margito cog. domo. Jac. Grimistaro (de Sob.)

per 3 gr. roun. curr.

MKS, 183^v

(moie domo. poime)

Par. Czerch/Karczew

Othfoerde

[parva]

(1490)

navigium in fluvio Vysla
in Boiis B. quod ulgariter
dicitur Jelytho in civitate
Cirmen. Lawrenis nigro cog. et Jacobo gemeinis
de Sobynye datur

AHP, Mar. - Jelita* uror., Góra
na pr. br. Wistly.

MK 18,41.

Отффоцко

(руда)

Рав. Черск / Карцев

(1504, 1506)

Боџа наследитарна Шкобџинџе,

Тобрынск, Граубискево, Вольџа,

Тобрынџенка, Б., Бџтров, Гро-

дуско et in opido Varka in
dist. Cirmen

Dorok. dim Jo^{is} de Schob^{is}ynje patris suis laur^o et Jac^o
germanis de Schob. inscribit

№ 18, 250.

Otwocko Ciałowańskie. ŻD XVII s. 226 [h. Pobóg]

1576 O. Ciałowańskich, gen. Jan. Ciałowański, 1 1/2 wst. os.
do tego działu należy Łasek Ciałowańskich, " " , 1 wst. os.

zapewne wchodzi w skład Sobieńskich h. Leszczyńc.

Otwocko Ducale
(tak w XVI w., AHP, Muc.).

[Otwocko Duda] Czer)

Otwoczsko [parva] (r. 1411)

Vitus de Otwoczsko. arbiter Viti thesaur. de
Gora in causa super debitis dim Zaiouezkouis her. de Scoversa

[= Wit z Dudy]

hulb. Czer. nr. 2054

[Otwocko Duclie] Paw. Czersk /

Othwoczsko (parva) (1426)

Vitus de O., filia Mszczichna, ux.

Nicolai de Budzischino

M.K. 333, 58^o (P.R. V, 413)

[Otwocko Duckte]

(s. Cress/Kawula)

Otkhwoersko [parva]

(1728)

divisio Viti dap. aum. et filiorum: Vito et pueris ex
Beata natis et nascendis hereditates Caruene et Medre-
chow~~is~~ et tercia pars ville O.; filius Petro, Paulo (ex Sichna)
Johⁱ et Vito (ex Katherina natis) cesserunt ville Duda,
Lochors et Koflors, due autem porciones ville O. tamen
ad Petrum et Paulum pertinebunt

MK. 333, 85v-87. pp. v, 591

1293 [Otwocko Duchce] Paw. Czernk

Othwoozsko [parva]

(c. 1457)
(1434)

Petrus et Paulus de O., ff. Viti dapi-
feris Czirnensis, heredes de Duda,
recoquoverunt, quia Johannes de Cu-
chani, vexillifer Crechonoviensis,
nominibus Dorothee vel Dobrogesti
de Okunino et Przibozze filie sue
et consortis ipsius, pro omnibus ipso-
rum bonis ipsis satisfecit.

M. K. 3, 128^v - 129

C 10

Othwozsko [Duchie] (1451, c. 1456)

Dux dedit ius theutonicum Chulmense
mobili Paulo de Duda super hereditates
ipsius D. et Ostrowycor in distr. Czirnenni,
de quolibet manso per 6 gr. Prag.

M. K. 4, 127^v

Cesj

Othwoozsko [Duchie] (1454, c. 1456)

Nobiles Stanislaus Martinus, Albertus et
Lusztyna, heredes de Carozevye, totam
 ipsorum portionem in O., incipiendo ab
 orto Cziran usque ad flumen alias
postunga et ad graniciem Dnozska, que
 dividet predictam [iurisdictionem] cum Caroze-
 vye hanc portionem, nobili Paulo de
Duda vendiderunt.

[Paulus] Dnozsky in predicto fluvio alias
struga obstaculum alias fass faciendi
 et pisces in eodem piscandi omnimodam
 habeat potestatem. Item exceptis pro %

M.K. 4, 20-20^v

predictis stauislaao, Martino, Alberto et
Lusznaya pratis, que sunt in eadem por-
tione. et iacent sub Sosnka

Par. Czersk / Karczew

Othfoczek [Duchle] (1468)

Othphoczeko [pawal]

divisio Pauli, Ja., Joh. et Alb. filiorum sim Pauli de O. indicis differe
(rel. super)

ille O., Ostrozyer, Dubna,

Vol a factorova jurciones in
Suder et in Tschowo in dist^u
et [in] libertatibus als. Wosch^u tenislar. et

Cyros. - Jacobo, Joh. et Alb.

Paulo : Chelchi in t. rando. dist. Radom.

HK 5, 104^v

Paulo - ie wplydn na jak
tra : jego woz

Othwozko Dwozkych

(1476)

Nobilis Albertus Dwozky de O. et ipsius
 bona O. dicta Dwozkych et Ossowyecz
 in distr. Czirnensi cum kmethionibus
 liberantur [per Conradum ducem Ma-
 zowie ab omibus laboribus castrorum no-
 vorum et fortalicionum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-277, nr. CCXXXVI

[Duda] Paw. Czerst. / Karcum

Othwoorko, Othffoorko (parva) (1525)
ecclie par. li in Caruowe datus bona et merita
in bonis Duda in distr. cern., incipiendo a sanctuo-
rio ecclie per gran. Solze kőrskye usque ad stratom
publ. que dicitur de Ossye csko in Warschovim, que
strata continuabit gran. es usque ad riam Belcran
ua ~~at~~ vel alias Pogorzelnia, que ~~in~~ iterum continua-
bit gran. es per paludem Byel vocatum usque ad
campum. Hereditatis Caruowe. Heredes de Duda
ubi et kmetonibus de villa Otho. reservant libera
viam propulsionis als. a regno. per bona sanctuarii,
quam viam sequere et pontem per paludem Byel
construere debent kmetones ville Othff. et dicti
sanctuarii

M. V. 41, 61^o

Otwocko Duchle

1576r.

ŻDz. XVI s.226: Otwocko Duchlich, g. Joan. Karzewski, 1 wf. os.

do tego działu należą Dąbrowska Duchlich, tenże, 2 $\frac{1}{2}$ wf. os.

Pogorzel, tenże, 1 $\frac{1}{2}$ wf. os., Karowice ws., tenże, 1 $\frac{1}{4}$ wf. os.